
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 869), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm.) oraz uchwałą nr XI/73/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 27 sierpnia 2019 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-5.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 sierpnia 2019 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: D7501BBE-5337-4E83-977B-42FA2CF3EC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 115 153,00 0,00 115 153,00

85202 Domy pomocy społeczne 2 000,00 2 200,00 4 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 200,00 4 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 10 600,00 10 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 600,00 10 600,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 653,00 -12 800,00 37 853,00

0960

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 2 050,00 2 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 653,00 -14 850,00 29 803,00

Ogółem 140 103,00 0,00 140 103,00

Id: D7501BBE-5337-4E83-977B-42FA2CF3EC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 583 820,09 36 794,00 3 620 614,09

85202 Domy pomocy społecznej 485 410,80 -4 000,00 481 410,80

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

485 410,80 -4 000,00 481 410,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 916 247,50 -45,00 916 202,50
4480 Podatek od nieruchomości 3 014,00 -45,00 2 969,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

21 877,84 45,00 21 922,84

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 45,00 45,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

701 957,71
40 794,00

742 751,71

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 451 256,27 29 020,53 480 276,80

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 82 417,34 5 939,97 88 357,31

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 271,87

829,50 9 101,37
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 700,00 2,00 6 702,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 846,83 5 002,00 95 848,83

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 67 000,00 4 000,00 71 000,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

67 000,00
4 000,00 71 000,00

3240 Stypenadia dla uczniów 67 000,00 4 000,00 71 000,00
855 Rodzina 12 560 853,73 165 897,00 12 726 750,73

85501 Świadczenie wychowawcze 6 709 076,00 165 897,00 6 874 973,00
3110 Świadczenia społeczne 6 586 323,00 163 906,00 6 750 229,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 350,00 1 991,00 6 341,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 999,63 -12,53 4 987,10

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 0,00 12,53 12,53

Razem: 16 511 819,62 206 691,00 16 718 510,62

Id: D7501BBE-5337-4E83-977B-42FA2CF3EC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 940 889,09 -4 000,00 1 936 889,09

85202 Domy pomocy społecznej 485 410,80 -4 000,00 481 410,80

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

485 410,80 -4 000,00 481 410,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 755 233,50 -45,00 755 188,50
4480 Podatek od nieruchomości 3 314,00 -45,00 3 269,00

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

21 877,84 45,00 21 922,84

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 45,00 45,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńczve

425 981,71
0,00 425 981,71

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 315 393,37 -5 000,00 310 393,37

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 000,00 5 500,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 15 000,00 4 000,00 19 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 15 000,00 4 000,00 19 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 4 000,00 19 000,00
Razem: 2 093 245,92 0,00 2 093 245,92

Id: D7501BBE-5337-4E83-977B-42FA2CF3EC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 31/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
855 Rodzina 12 452 372,00 165 897,00 12 618 269,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 709 076,00 165 897,00 6 874 973,00
3110 Świadczenia społeczne 6 586 323,00 163 906,00 6 750 229,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 350,00 1 991,00 6 341,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 999,63 -12,53 4 987,10

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 0,00 12,53 12,53

Razem: 12 737 370,00 165 897,00 12 903 267,00

Id: D7501BBE-5337-4E83-977B-42FA2CF3EC70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 31/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków -  Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00  40 794,00       40 794,00      

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00  40 794,00       40 794,00      

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00  34 020,53       34 020,53      

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00  5 939,97       5 939,97      

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00  829,50       829,50      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00  2,00       2,00      
4300 Zakup usług pozostałych 0,00  2,00       2,00      

Razem : 0,00  40 794,00       40 794,00      

Id: D7501BBE-5337-4E83-977B-42FA2CF3EC70. Podpisany Strona 1


		2019-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




